1

新竹縣不動產開發商業同業公會 開會通知單
聯

連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：洪家溱秘書
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071、6670072
傳真電話：03-6670073

受文者：本會理監事、本會顧問、全體會員代表

發文日期：民國 109 年 7 月 8 日

發文字號：（109）竹縣不動產開寶字第 046 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：1.臨時動議提案表。2.出席回覆表。3.會員資料校正表。4.出席委託書。

會議名稱：新竹縣不動產開發商業同業公會第五屆第三次會員大會

會議時間：109 年 8 月 19 日（星期三）下午 15 時 20 分(邀請函另寄)

會議地點：新竹豐邑喜來登大飯店三樓宴會廳(地址：竹北市光明六路東

一段 265 號，電話：03-6206000)

主 持 人：吳理事長國寶

聯絡人及電話：王靖元秘書長，連絡電話：03-6670071

會議說明：

一、本會第五屆第三次會員大會，相關事宜如次：

（一）8 月 19 日下午 15 時 20 分起，請各會員代表辦理報到。

（二）下午 16 時正式開會。

（三）本次會議重點：

１、聽取理事會 108 年度會務工作報告書。

２、聽取監事會 108 年度財務報告及監察報告。

３、審核 108 年度經費收支決算表、財產清冊。

４、審核 109 年工作計畫書、經費收支預算表。

５、提案討論。

（四）大會邀請新竹縣政府工務處 林處長鶴斯 就「新竹縣建設發展

擘劃」專題演講。

二、檢附會員大會會議提案表(詳如附件 1)，鈞座等如有寶貴議案，請

2

於 7 月 31 日(五)前填妥並以傳真 03-6670073 或逕寄本會 E-mail

(hcreda@gmail.com)，俾憑彙辦。

三、檢附回覆表(詳如附件 2)，填妥後請於 7 月 31 日(五)前以傳真

03-6670073 或逕寄本會 E-mail (hcreda@gmail.com)，俾憑安排相

關事宜。

四、本會已於 109 年 1 月 31 日完成會籍校正(詳如附件 3)，貴公司會

員代表如有變更，請於 109 年 7 月 31 日前聲明，以利本會辦理校

正，否則視同續派。

五、會員代表親自出席，請攜帶個人證明文件辦理報到。

六、會員代表不能親自出席會員大會時，得檢附本會製發之「委託書」

(詳如附件 4)，委託本會其他會員代表代理，但每一會員代表以代

理一人為限，代理人數不得超過親自出席人數之半數。

出席者：本會理監事、本會顧問、全體會員代表

列席者：主管機關代表

副  本：新竹縣政府社會處(請備查)、本會

mailto:hcreda@gmail.com